



ÅRSRAPPORT 2019

Ren Polering IVS

Blegdamsvej 78 A, ST.

2100 København ø

CVR nr. 37172383

Indsender:

Bay's Revisionskontor

Torvet 1

4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. april 2020

Dirigent

Morten Eskild Moreira Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ren Polering IVS
Blegdamsvej 78 A, ST.
2100 København ø

CVR-nr.: 37172383
Stiftelsesdato: 21. oktober 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Eskild Moreira Nielsen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. april 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er vinduespudsning for private og mindre erhvervsvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 109.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	1.664.437	1.308.628
1. Personaleomkostninger	-1.585.935	-1.358.549
Resultat før finansielle poster	78.502	-49.921
Andre finansielle indtægter	51.396	29.867
Andre finansielle omkostninger	-21.012	-27.800
Ordinært resultat før skat	108.886	-47.854
Skat af årets resultat	-28.556	4.492
ÅRETS RESULTAT	80.330	-43.362
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	80.330	-43.362
Disponeret i alt	80.330	-43.362

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.373	121.976
Skatteaktiv	53.142	71.698
Andre tilgodehavender	15.273	0
Tilgodehavender i alt	189.788	193.674
Likvide beholdninger	16.432	9.826
Likvide beholdninger i alt	16.432	9.826
Omsætningsaktiver i alt	206.220	203.500
AKTIVER I ALT	206.220	203.500

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	6.000	6.000
Overført overskud eller underskud	<u>-227.063</u>	<u>-307.393</u>
Egenkapital i alt	<u>-221.063</u>	<u>-301.393</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.700	16.700
Anden gæld	<u>412.583</u>	<u>488.193</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>427.283</u>	<u>504.893</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>427.283</u>	<u>504.893</u>
PASSIVER I ALT	<u>206.220</u>	<u>203.500</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	4
	2019	2018
Lønninger	1.501.011	1.309.541
Andre omkostninger til social sikring	84.924	49.008
	<u>1.585.935</u>	<u>1.358.549</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	6.000	-307.393	0	-301.393
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>80.330</u>	<u>0</u>	<u>80.330</u>
Egenkapital, ultimo	<u>6.000</u>	<u>-227.063</u>	<u>0</u>	<u>-221.063</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
